CORRIDA DO TRABALHADOR ACAILANDIA

Relatério Geral - COMUNIDADE - Masculino

Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. CLFx. Sx. C. Equipe Tempo
1 3475 MAURO SILVA DO CARMO 37 M3045 - M P 00:18:30
2 3372  ADRIANO SOUSA ARAUJO 29 M1829 - M P 00:20:35
3 3476 MAYKEL CORREIA REIS 28 M1829 - M P 00:21:04

Relatério Geral - COMUNIDADE - Feminino

Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. CLFx. Sx. C. Equipe Tempo
1 3381 ANTONIA ALVES DOS SANTOS 39 F3045 - F P 00:22:37
2 3469  MARINETE DA CONCEICAO LIMA 48 F4659 - F P 00:23:35
3 3409 ERICA FERREIRA DE LIMA 31 F3045 - F P 00:24:02
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CORRIDA DO TRABALHADOR ACAILANDIA

Relatério Geral - INDUSTRIA - Masculino

Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. CLFx. Sx. C. Equipe Tempo
1 3497 REGINALDO ABADE LOPES 44 M3045 - M P 00:19:33
2 3436  JAILSSON BRITO DA SILVA 27 M1829 - M P 00:22:04
3 3384 ANTONIO DA SILVA BRITO 49 M4659 - M P 00:22:36

Relatério Geral - INDUSTRIA - Feminino

Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. CLFx. Sx. C. Equipe Tempo
1 3510 VALNEIDE PEREIRA ROSA 56 F4659 - F P 00:24:14
2 3379 ANDRESSA BARATA DOS SANTOS 23 F1829 - F P 00:28:22
3 3498 RENATA ARAUJO LIMA 31 F3045 - F P 00:30:11
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Relatério Geral - CADEIRANTE

Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. CLFx. Sx. C. Equipe Tempo
1 3491 RAFAEL DE SOUSA LIMA 32 M3045 - M C 00:14:40
2 3455 LINDONALDO GOMES DA ROCHA 48 M4659 - M C 00:14:49
3 3516 WANDERSON FREITAS LIMA 38 M3045 - M C 00:15:59
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CORRIDA DO TRABALHADOR ACAILANDIA

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Coloc.

10
11
12
13

14

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16

17

Num.

3495

3499

3458

3506

3518

3478

3487

3472

3479

3488

3399

3443

3394

3431

Num.

3424

3465

3376

3522

3483

3420

3417

3397

3392

3453

3373

3501

3389

3511

3489

3385

3515

Masculino 18 a 29 anos

Nome

RAMON ARAUJO DOS SANTOS
RODRIGO MUNIZ

LUCAS DA MACENA DA SILVA
STOICHKOV SANTOS DE AZEVEDO
WEMENSON RODRIGUES DOS SANTOS
MIZAC SOUZA TEIXEIRA

PEDRO GABRIEL GIGANTE ROSENO LIMA
MATEUS SILVA DUARTE

MOISES MACEDO MENDES

RAFAEL ANTONIO ALVES PEREIRA
DANIEL BARROSO MUNIZ

JOAO VITOR DA COSTA VIANA

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA

GUSTAVO SILVA MESQUITA

Masculino 30 a 45 anos

Nome

GESIEL RODRIGUES DA COSTA
MARCIO RODRIGUES DA SILVA
ANDERSON MOURA SILVA

ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA
NAFTAEL BARBORA DA SILVA
FRANCISCO VICENTE SOUZA
FRANCISCO ANASTACIO ROCHA FILHO
CRISVELTON DA CONCEICAO SOUSA
BERNADO PEREIRA DO NASCIMENTO
LEON ROCHA DOS SANTOS

ALDIR DO ESPIRITO SANTO C. PINHEIRO
RONALDO DE SOUSA ALVES

ANTONIO ROGENER REGO SILVA
VICTOR EMANOEL MATOS LIMA
RAFAEL DA SILVA SOUSA

ANTONIO DIEGO LIMA DO NASCIMENTO

WANDEIBERG

Relatério emitido em 02/05/2023 as 10:39:25

Id.
22
26
23
29
23
24
20
25
25
23
28
22
26

19

Id.
37
36
33
44
30
41
41
30
42
35
43
30
45
32
37
36

41

Equipe

Equipe

Tempo
00:23:34
00:24:16
00:24:49
00:25:10
00:25:58
00:26:06
00:27:19
00:27:06
00:27:56
00:29:05
00:30:15
00:30:51
00:35:03

00:46:57

Tempo
00:21:29
00:21:41
00:22:06
00:23:01
00:23:41
00:24:20
00:24:54
00:25:05
00:25:06
00:25:22
00:26:08
00:26:13
00:26:25
00:27:16
00:28:20
00:29:44

00:30:15

Liquido
00:23:23
00:24:15
00:24:49
00:24:49
00:25:58
00:26:01
00:26:49
00:27:03
00:27:46
00:29:05
00:30:11
00:30:48
00:34:55

00:46:54

Liquido
00:21:28
00:21:41
00:22:03
00:22:48
00:23:34
00:24:19
00:24:52
00:25:02
00:25:03
00:25:07
00:26:08
00:26:09
00:26:19
00:27:08
00:28:10
00:29:40

00:30:13
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18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Coloc.

10

11

12

13

Coloc.

3446

3440

3371

3390

3429

3444

3432

3496

3521

3427

3438

3411

3386

3418

3423

3435

3410

3477

Num.

3395

3447

3408

3426

3387

3422

3419

3466

3402

3425

3378

3388

3396

Num.

3474

3383

CORRIDA DO TRABALHADOR ACAILANDIA

JOSE FRANCISCO ARAUJO
JHULIANO ANDRADE BARROS

ADAO NIEL DA SILVA SOUSA
ARITON LIMA DA COSTA

GLEISSON HENRIQUE DA SILVA MAIA
JONATAS BEZERRA

ILDARLHYSON BEZERRA LOPES
RAMON DA SILVA GOMES

WILSON MENEZES DE OLIVEIRA
GILDEGLAN ROQUE SILVA

JAMIL NOBRE DE CASTRO

FELIPE MENDES MENEZES

ANTONIO MARCOS DA SILVA RIBEIRO
FRANCISCO DE JESUS SILVA
GERONIL ANACLETO
JAILSON SILVA FERREIRA
FABRICIO SILVA CARDOSO

MICHEL DA SILVA REIS

Masculino 46 a 59 anos

Nome

CARLOS PEREIRA DA SILVA

JOSE FRANCISCO FERREIRA CHAVES
ELIAS HOLANDA DA SILVA

GILBERTO ROQUE SILVA

ANTONIO MARCOS LIMA DO NASCIMENTO
GEOCERBETH NOGUEIRA CASTRO
FRANCISCO JOSIVAN DE SOUSA SILVA
MARCOS ANTONIO LOPES CORTEZ
DENILSON RABELO SILVA

GILBERTO FERNANDES DE ALCANTARA
ANDRELANIO MACHADO DA SILVA
ANTONIO OTAVIO DA SILVA

CESAR AUGUSTO BEZERRA NEVES

Masculino 60 anos em diante

Nome

MAURICIO CUNHA COTA

ANTONIO CLOVES DA SILVA ALMEIDA
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44

33

40

39

30

35

32

37

41

40

31

38

39

38

39

39

32

33

Id.

51

54

55

57

46

a7

46

56

50

50

48

55

57

Id.

65

65

Equipe

Equipe

00:30:15
00:30:47
00:31:15
00:32:07
00:32:38
00:32:37
00:32:51
00:33:02
00:33:02
00:34:02
00:34:17
00:34:41
00:39:20
00:40:56
00:47:04
00:48:09
00:50:04

00:55:37

Tempo
00:21:30
00:22:04
00:23:05
00:25:33
00:26:25
00:26:32
00:26:42
00:27:03
00:27:20
00:28:25
00:30:10
00:36:44

00:37:31

Tempo
00:28:30

00:31:31

00:30:15
00:30:40
00:31:05
00:32:06
00:32:27
00:32:36
00:32:44
00:32:46
00:33:00
00:33:54
00:34:14
00:34:36
00:39:16
00:40:56
00:46:52
00:48:00
00:49:52

00:55:19

Liquido
00:21:28
00:22:04
00:23:04
00:25:31
00:26:23
00:26:31
00:26:33
00:26:41
00:27:02
00:28:25
00:30:10
00:36:41

00:37:21

Liquido
00:28:25

00:31:23
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3 3519 WILMAR PEREIRA ROSA 69 00:42:09 00:41:49
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CORRIDA DO TRABALHADOR ACAILANDIA

Relatdrio Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Coloc.

10
11

12

Coloc.

10
11
12
13
14

15

Coloc.

Relatério emitido em 02/05/2023 as 10:39:25

Num.

3485

3380

3470

3430

3403

3456

3406

3513

3457

3401

3449

3434

Num.

3398

3400

3502

3415

3450

3507

3428

3505

3404

3523

3374

3437

3416

3464

3504

Num.

3463

3482

Nome

NILENE DA CONCEICAO NASCIMENTO

ANDRESSA THAINA LIMA BRAZ MONTE

MARTA RODRIGURS OLIVEIRA

Feminino 18 a 29 anos
Id.
28
27

29

GOZZYANY RESPLANDES DE SOUZA FEITOSA 27

DENISE CAMPOS OLIVEIRA VIANA
LORENA DA SILVA SOUSA

EDREY PAULA SANTOS LIMA
VITORIA FERRAZ COSTA

LUANA ARAUJO SANTOS
DANIELA MESQUITA DE OLIVEIRA
KAMILA PEREIRA SILVA

ISABELA JUSTINO BRAZ MAIA

26
25
21
25
22
23
25
29

Feminino 30 a 45 anos

Nome Id.
DAIANE OLIVEIRA SANTOS 35
DANIELA CONCEICAO 31
ROSELI AZEVEDO SOUSA DE MACEDO 38
FLAVIANA MARINHO SOUSA DUARTE 40
KESIA DA SILVA REIS 31
SUZI HOLANDA BESERRA DOS PRAZERES 43
GLAUCIANE SOARES DOS SANTOS 39
SARA DA CONCEICAO SILVA 34
DENISE DA COSTA RIBEIRO 32
CLEOMAYRA NASCIMENTO DA SILVA 31
ALESSANDRA LIMA SOUSA FARIAS 30
JAIME FELIPE JUSTINO LACERDA 37
FRANCISCA ALVES DA SILVA 40
MARCIA SARAIVA SILVA ARRUDA 44
SAMARA SANTOS SILVA 34

Nome

LUZINETE SILVA DOS SANTOS

MOZENILDA DA CRUZ CORTEZ

Feminino 46 a 59 anos

Id.

59

48

Equipe

Equipe

Equipe

Tempo
00:27:46
00:28:25
00:30:24
00:34:44
00:36:34
00:36:45
00:42:33
00:45:39
00:45:40
00:47:42
00:47:42

00:49:07

Tempo
00:27:14
00:28:26
00:29:44
00:29:42
00:29:54
00:31:41
00:32:51
00:34:43
00:35:41
00:38:39
00:39:20
00:40:53
00:47:37
00:47:37

00:49:06

Tempo
00:32:51

00:38:23

Liquido
00:27:46
00:28:19
00:30:20
00:34:34
00:36:32
00:36:34
00:42:23
00:45:37
00:45:37
00:47:36
00:47:37

00:48:54

Liquido
00:27:13
00:28:24
00:29:41
00:29:42
00:29:49
00:31:40
00:32:43
00:34:39
00:35:36
00:38:31
00:39:15
00:40:41
00:47:31
00:47:31

00:48:53

Liquido
00:32:51

00:38:07
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3 3462 LUCINALVA NASCIMENTO SANTANA 54 00:43:50 00:43:44

4 3468 MARIA AUZENIR DA SILVA REIS 55 00:54:00 00:53:53
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